教办财〔2016〕7号

河南省教育厅办公室

转发省财政厅关于调整《省直机关差旅
住宿费标准有关问题》的通知

各省属高校，厅直属单位（学校）：

为贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》和财政部关于适时调整差旅费标准的规定，进一步规范和加强省直机关差旅费管理，提高差旅住宿费标准的科学性、实用性，现将河南省财政厅关于调整《省直机关差旅住宿费标准有关问题的通知》(豫财行〔2015〕215号)转发给你们，请参照执行。
2016年1月6日

河南省教育厅办公室                 2016年1月7日印发

[image: image1.jpg]AW BT

% M4 (2015) 215 &

MR EMBUT R T %
B ELHLR 2 Bk H 1 B bl S P R A 38 e

EHAWI
HEMEEL (EENEFAF AR RE AP Fl k32
FERAELRAIENAE, B FATPWES B L Z K
AER, RELREREENAEE, SAML, RE (HHT
AFHEPRARMERNLEREERRAL AL AR E L)
(47 (20153 497 %) RHXEX, B 2016 1 A 1 B LAE
(TEEEENELRBEAE R %) (BMA (2014) 46 2) 4

RMERGERE R E. ARFAERE LT

RENEET., HXREFTRELHMTEE, FTHK
S

[image: image2.jpg]BHENAERBRTEZREERAAE GER Wﬁ);ﬁﬁﬁﬁ%W
ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁﬁ&%ﬂﬁm%iﬁ&ﬁﬁﬁ& LM £ K E
RIRERHENAN, TEHHL LB TEE RN, BK
TETEGMES “XBNFANEF XL EERCERL” TR BH
ZZ N

T ANERER RATE:

B JU/A/K

78 BIRIRAE

M HEHKX
WAT BB AR A

*B M T 3 X - LHETI AL

HZARE Y RFHRTAHEN, *E?E—EP,&XJLJ"EH E#
RNEBTRBEEEERE (FHER), ERH *TYEW*%QJ&
. %iﬁﬁi%—ﬁ/”z%%‘%ﬁﬁiﬁﬁﬁ'%ﬂ}?{ﬁﬁﬁwé@b’uﬁﬁ%é’s
HARR, MEHLZFHEE, N\EHHZARFTXLK, &K%
ERETACENRYTRHE. HERZRBCTENT 4
A MEBREXEMAMARG L,
— oy _

SR AE A

!I/

[image: image3.jpg]W FENAENEREEERRREARR

[image: image4.jpg]W o
A L3 TR VN 2 e 1 D PR s o T 2 42

’%ﬁz ji» }\ . ;/L\'
KEFFHRERW

WX W

4 s (KR 800 | 480 | 350

5 | WEEE (PR | 800 | 460 | 350 : q

6 |TTH QLR
K

EHE (KB 800 | 450 | 350

il ____T__T__*__4_____*~__J____m,
9 | BAITH (RRED 808_1 450 | 350 |7—9 B | 960 | 540 | 420 |20%
™ —— ——1[——-—7——_?—‘_1‘_ — \
600 | 500

10 | g 1100
LR (BR)

— ‘
LA (B

TIH™
14 | ZHE (FD
wmEAE (FEMD
B
17 | IRE (&)

[image: image5.jpg]HERBIRE

.
18 | WWEHE (F#) i

|
19 |58W% 800 | 490 | 380 |7—9 A | 960 | 590 | 430 20 %
20 | WEAE GBMD 900 | 480

#Batd RO
22 | #HiEE (KW
IERE (JTMD

2 WX ()
o Hit

3

fﬁ.’E_,@HM RS AR
800 480 380 ’ |

Bl

25 |1 (HT)
WA ()

800

B
mng (RE

RME (TR

EZHEE (B
R (B

—+

PFEA (FH%)

I_
33 | Hiltd (24D

34 | HiBE (BT

35—1 TE (BJID

i

36 | HE (BEKF

350

REETHRARY

EZF
# i8]

EZE _LiFH
Hit

tE B

i
|

\ .IH |

|
S PRI

— ,_L___,

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —